INTEGRIRANI SVEUCILISNI STUDIJ Muzikologija / Etnomuzikologija jednopredmetno (300ECTS)
OBVEZNI PREDMETI 249 ECTS / 249 ECTS

Predmet |

. | ects| . [ecrs| . Jects| v. [ecrs| v. | ects| vi. [ ects | Vi | ects | vl | ecrs

IX | ecrs |

X

| ecrs

Predmeti struke

Glazba antike i srednjega vijeka

3 5

Glazba renesanse

Glazba baroka

Glazba klasicizma

Glazba XIX. Stolje¢a

Glazba XX. Stoljeca

Hrvatska glazba srednjega vijeka

Hrvatska glazba renesanse

Hrvatska glazba baroka

Hrvatska glazba klasicizma

Hrvatska glazba XIX stoljeca

Hrvatska glazba XX stolje¢a

Uvod u muzikologiju

Notacija rane glazbe

Organologija

Metodologija glazbene analize

Hrvatska tradicijska glazba

Uvod u etnomuzikologiju®

Glazbe svijeta®

Teorija i povijest glazbene kritike

Sociologija glazbe

Psihologija glazbe

smjer muzikologija

Estetika gl od antike do sredine 18.st.

Estetika glazbe od sredine 18.st.

Sistematska muzikologija

Glazbena arhivistika

Historijska muzikologija i srodne discipline

Aspekti suvremene glazbe |

smjer ethnomuzikologija

Tradicijska glazba

Popularna glazba

Etnomuzikologija

Etnomuzikolosko istrazivanje

Estetika glazbe

Diplomski rad

10

10

Teorijsko-glazbeni predmeti

Solfeggio® ©

Harmonija A A2

Polifonija®" &

Uvod u instrumentaciju

Klavir obligatno®" ®

Glazbena akustika*

Zajednicki predmeti

Strani jezik™

Zbor*#

Likovna kultura

2 2 2 2

TZK1, 2

2 1 2 1 2 1 2 1

Broj sati tiedno i broj ECTS bodova

20 24 23 29 22 30 22 30 18 24 17 22 17 22 17 22

23

etnomuzikologija

20 24 23 29 22 30 22 30 18 24 17 22 17 22 17 22

23

* (ukoliko se slusa u okviru izbornog modula, predmet se upisuje prije 4. godine studija)

Izmjene u studijskom program Muzikologija jednopredmetno od ak.g. 2017/2018




INTEGRIRANI SVEUCILISNI STUDIJ MUZIKOLOGIJA (300 ECTS)
IZBORNI PREDMETI 268 ECTS

Predmet

I. | Ects |

| ecrs |

. | ecrs [ v. | ecrs |

V. [ ects [ vi. | ects | wvi. | ects | vl | ecrs |

x | ects | x | ecrs |

IZBORNI PREDMETI STRUKE

Citanja, transkripcije i redakture starije glazbe

2

3

2

3

Terenski rad u etnomuzikologiji

2

3

Glazbeno-arhivski rad na terenu

Metodologija znanstvenog istraZivanja

Informatika u muzikoloSkom istraZivanju

Semiotika glazbe

muzikoloski modul

Tradicijska glazba

Etnomuzikologija

Popularna glazba

Etnomuzikolo3ko istraZivanje

N|Wwlw|w

wW|o|jor|or

etnomuzikoloski modul

Sistematska muzikologija

w

ol

Historijska muzikologija i srodne discipline

opci izborni predmeti

Osnove muzikoterapije

Zbor *°

Komorni zbor *®

Glazbena informatika 2

Harmonija na klaviru ** *2

I INIES
N[N N fw

I IIES

NININ|W

Osnove kompozicije®

NIIEILYIES

GIN[ININ W

NI ES

GIN|ININ W

Glazbeni oblici i stilovi ****°

Klavir obligatno 5% 8*

Instrumentacija *

Sviranje partitura °*

Ll KOS Il £

NINININ

Ll KOS Il £

NINININ

Kreativni laboratorij

pedagoski modul

Psihologija odgoja i obrazovanja

Didaktika

Osnove glazbene pedagogije

Metodika nastave teorijskih glazbenih
predmeta

Pedagoska praksa teorijskih glazbenih
predmeta® 2

modul ton majstor

Glazbena akustika**

Elektroakustika i audiotehnika

Snimanje i obrada zvuka

kulturni menadzment

Osnovna pravila struke*

DruStvenopravni aspekti glazbe*

Poduzetni¢ki projekt u kulturi

Autorsko pravo

vodenje ansambla

Dirigiranje ®*" ®?

Osnove vokalne tehnike®™

Priredivanje za ansamble 1

modul tambure

Tambura'?®

1

4

1

4

Tamburaski ansambl™?®

2

2

2

2

Metodika nastave tambura s pedagoSkom
praksom

2

2

2

3

fakultativni predmet

svakoj godini studija moze upisati po jedan fakultativni predmet sa drugih sastavnica Sveucilista iz umjetni¢kog i /ili drustveno-humanisti¢kog podrucja

| 27 ]

| 27 ]

| 28 ]

| 28 |

| 26 ]

| 26 ]

[ 44 ]

[ 44 ]

| 10 ]

*izborni predmeti koji se mogu sluSati i izvan
modula

** (ukoliko se sluSa u okviru izbornog modula, predmet se upisuje prije 4. godine studija)



	muzikologija

